

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

3848 Barbara Koterba



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **3848 Barbara Koterba**

Basia walczy o sprawność i piękne życie! Niestety, pojedynek, który będzie musiała stoczyć jest nierówny, dlatego dziewczynka potrzebuje Państwa pomocy...

Los ofiarował Basi prezent, który będzie już na zawsze jej towarzyszyć - u córeczki zdiagnozowano Trisomię 21. Dziewczynka urodziła się jako wcześniaczka z powikłanej ciąży, a jeszcze w okresie prenatalnym wykryto u niej ubytek przegrody międzykomorowej i międzyprzedsionkowej. W 4 miesiącu swojego życia przeszła rozległy zabieg kardiochirurgiczny korekcji wady. Ponadto, ma rozpoznany szereg chorób współistniejących, takich jak niedoczynność tarczycy, zaburzenia mowy, nieprawidłowe napięcie mięśniowe, ograniczoną ruchomość stawów łokciowych. Rozwój psychoruchowy Basi jest opóźniony - dziewczynka ma już ponad 5 lat, wciąż nie chodzi, nie zgłasza swoich potrzeb, nie mówi, a także stwierdzono u niej niepełnosprawną intelektualną. Nasza codzienność jest trudna, pełna chwil wątplenia i poczucia bezradności. Jednak nie możemy się poddawać, musimy zrobić wszystko, aby Basia miała szansę na lepsze jutro! Jesteśmy pod stałą opieką kardiologa, ortopedy, neurologa, endokrynologa, gastroenterologa, neurologopedy. Dziewczynka uczęszcza do przedszkola terapeutycznego oraz na szereg prywatnych terapii. Musimy zapewnić córeczce mnóstwo sprzętów wspomagających jej funkcjonowanie, takich jak wózek czy ortozy, a to wszystko bardzo dużo kosztuje. Prosimy Państwa o dołożenie swojej cegiełki do ciężkiej walki naszej Basi!

Dziękujemy za każdą złotówkę!
Rodzice Basi



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS); organizację wybraną z wykazu prowadzonego na podstawie zgłoszeń; proszę także wpisać kwotę na jej rzecz.	
142. Identyfikator OPP 0000387207	143. Obliczeniowa kwota Kwota z poz. 143 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 ani przekroczenia do pełnych dziesiętnych części w 0,01
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Rodziczy, który wypełnił część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczają kwadrat w poz. 150, wyrażając zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. szlifowane kartki z podziałkami (szlifki, o-mat).	
148. Cel szczegółowy 1,5% 3848 BARBARA KOTERBA	149. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Bielsko-Biała
Województwo: śląskie